1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND-VHXH Trà Giang, ngày      tháng 10 năm 2022
Về việc góp ý dự thảo Kế

hoạch tuyển sinh vào đại học

theo chế độ cử tuyển đối với

học sinh, sinh viên dân tộc

thiểu số năm 2022

Kính gửi: Phòng GD&ĐT huyện Trà Bồng.

 Thực hiện Công văn số 3019/UBND-VX ngày 19/10/2022 của UBND

huyện Trà Bồng về việc góp ý dự thảo Kế hoạch tuyển sinh vào đại học theo chế

độ cử tuyển đối với học sinh, sinh viên dân tộc thiểu số năm 2022;

Qua tham khảo, UBND xã Trà Giang thống nhất Kế hoạch tuyển sinh vào

đại học theo chế độ cử tuyển đối với học sinh, sinh viên dân tộc thiểu số năm

2022 kèm theo Công văn số 1849/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 17/10/2022 của

Sở Giáo dục và Đào tạo.

Kính đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Các bộ phận liên quan;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Hồ Văn Thế

		2022-10-20T16:23:54+0700

		2022-10-20T16:38:07+0700

		2022-10-20T16:38:07+0700

		2022-10-20T16:38:07+0700